CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm

ĐƠN XIN BẢO VỆ LUẬN ÁN TIẾN SỸ CẤP TRƯỜNG
Kính gửi:		 Lãnh đạo Khoa sau đại học.
Tôi tên:
Lớp nghiên cứu sinh kinh tế Khóa :………..niên khóa:
Công tác :
Tôi được công nhận là nghiên cứu sinh theo quyết định số:…………….
Hình thức đào tạo: Tập trung.
Thời hạn: 3 năm.
Sau thời gian học tập và thực hiện đề tài luận án, đến nay tôi đã hoàn thành luận án tiến sỹ với đề tài: ………………………………………………………
Chuyên ngành: Tài chính, ngân hàng - Mã số: 9. 34. 02.01
Người hướng dẫn khoa học: ……………………………………….
Tôi đã hoàn thành chương trình học tập theo qui định cho nghiên cứu sinh, đã được Cơ sở đào tạo và được người hướng dẫn luận án thông qua.
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Phòng Đào tạo Sau đại học cho phép tôi được bảo vệ luận án trước Hội đồng chấm luận án tiến sỹ cấp Trường

	Người viết

3

	NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG TP. HCM
--------------
	[bookmark: _GoBack]CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------

PHIẾU NHẬN XÉT LUẬN ÁN TIẾN SỸ CẤP TRƯỜNG

Họ và tên người hướng dẫn khoa học:
Chức danh:	  Năm phong:
Học vị: 	Năm bảo vệ:
Tên học viên
Tên luận án:
Ý KIẾN NHẬN XÉT
1. Về chất lượng luận án (tính cấp thiết, ý nghĩa khoa học, kết cấu, mục tiêu, phương pháp, kết quả, đóng góp độ tin cậy của tài liệu tham khảo, hình thức):
		.
		.
		.
		.
		.
2. Về trình độ, ý thức của học viên:
		.
		.
		.
3. Ý kiến đề nghị (ghi rõ đồng ý hay không đồng ý cho bảo vệ cấp trường)
		.
		.
		.

	Người nhận xét ký tên